学童クラブ 各種変更届

提出日   年  月  日

南福島コアラ学童クラブ

「こねこ・みけ・ねこ」

会長 丹治 洋子 様

住 所

保 護 者 氏 名                ㊞

児 童 氏 名

学 校 名         小学校     年

 下記のとおり、学童クラブ申請書類の内容について変更が生じたため届出します。

記

変 更 事 項 変更年月日  変 更 内 容

□ 利用形態
年  月  日

（翌月 1日付けで日付け記入を

      お願いいたします。）

旧 通常   月８回利用   フリー

新 通常   月８回利用   フリー

□ 住所 年  月  日

旧
〒

新
〒

□ 電話番号

（連絡先）
年  月  日

旧

新

□ 勤務地

（□ 父 ,□ 母）
年  月  日 新

名称

電話番号

□ その他

（       ）
年  月  日

旧

新

※変更事項に☑をして内容をご記入下さい。

※利用形態の記入に関しては、当てはまる項目に○をつけて下さい。